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KX 1570.810
Montasjeplate
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KX 1570.810 - Montasjeplate for koblingsboks KX, bus-
kapsling KX, koblingsboks HD, Ex-kapsling

For bestykning ogsa utenfor kapslingen. Montasjeskruer er inkludert i skaptilbehgret.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale
Overflate

Passer for

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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KX 1570.810

For bestykning ogsa utenfor kapslingen. Montasjeskruer er inkludert
i skaptilbehgret.

Stalplate, 2 mm
Forsinket

Kapslingstype: Koblingsboks KX
Buskapslinger KX

Koblingsboks HD

Bredde: = 800 mm

Hgyde: = 300 mm

1 stk.

3.48

3.48

84879090
4028177938038
EC000213
EC000213

27409216



